[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от «07» ноября 2023 г.																					№ 14
 пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 308 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 27 октября 2023 г. N 531-п "О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года N 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь уставом городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 308 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1.  В пункте 3.2 раздела 3 слова «4561,00 рублей» заменить словами «4812,00 рублей».
1.2. Таблицу в пункте 3.3 изменить и изложить в следующей редакции: «
	Наименование должности
	Коэффициент кратности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения, рублей

	Глава поселения
	3,8945
	18 740

».
1.3. В пункте 4.1 раздела 4 слова «35 526 рублей» заменить словами «37 480 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

	Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

С.А. Храмиков